qual esteja em perfeitas condições de uso, para o funcionamento da Sede da
Superintendência Regional da Conab em Roraima, conforme especificações,
condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência.
2. O valor da contratação é de R$ 351.600,00 (trezentos e cinquenta e
um mil e seiscentos reais) anual e R$ 1.758.000,00 (um milhão setecentos e
cinquenta e oito mil reais) global pelo período de 60 (sessenta) meses.

PABLO CABADAS MELO JÚNIOR
Superintendência Regional de Roraima

Superintendente Regional
Boa Vista, 22 de agosto de 2025

Documento assinado eletronicamente por PABLO CABADAS MELO JUNIOR,
Superintendente Regional - Conab, em 22/08/2025, às 15:50, conforme horário